

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥2,750,000
最終交付額	¥1,250,000

政務活動費支出合計

¥ 1,066,231

自 令和4年 4月 1日
至 令和4年 8月 28日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	25	3. 広報費	村中	市政だより 配布料	48,024	1,201,976
2	4	25	1. 調査研究費	村中	印紙代(登記情報・公図)	1,050	1,200,926
3	5	26	8. 資料購入費	村中	書籍代「新しい社会 公民」	801	1,200,125
4	5	26	8. 資料購入費	村中	書籍代「新しい社会6」	315	1,199,810
5	6	8	3. 広報費	村中	市政だより 郵送料	74,428	1,125,382
6	6	21	10. 事務費	会派分	コピー用紙代	1,760	1,123,622
7	6	28	3. 広報費	村中	市政だより 郵送料	93,011	1,030,611
8	4	19	3. 広報費	林	市政報告 配布料	34,434	996,177
9	5	27	3. 広報費	林	市政報告会資料 印刷代	54,450	941,727
10	5	27	3. 広報費	林	市政報告会資料 郵送料	48,228	893,499
11	6	14	3. 広報費	林	施設使用料	4,600	888,899
12	6	14	3. 広報費	林	設備使用料	9,940	878,959
13	6	30	3. 広報費	林	ホームページ年間管理費(令和4年4月~8月分)	9,625	869,334
14	5	9	3. 広報費	小熊坂	市政報告 郵送料	29,186	840,148
15	4	27	8. 資料購入費	安岡	4月分 山口新聞代	1,600	838,548
16	5	9	8. 資料購入費	安岡	4月~8月分 長周新聞代	3,750	834,798
17	5	11	8. 資料購入費	安岡	4月~8月分 しんぶん赤旗代	11,067	823,731
18	5	27	8. 資料購入費	安岡	5月分 山口新聞代	1,600	822,131
19	7	27	8. 資料購入費	安岡	7月分 山口新聞代	1,600	820,531
20	4	11	10. 事務費	安岡	4月分 ガソリン代	2,000	818,531
21	4	29	10. 事務費	安岡	4月分 ガソリン代	765	817,766
22	5	4	10. 事務費	安岡	5月分 ガソリン代	1,749	816,017
23	6	2	10. 事務費	安岡	6月分 ガソリン代	2,116	813,901
24	6	10	10. 事務費	安岡	6月分 ガソリン代	1,705	812,196
25	6	22	10. 事務費	安岡	6月分 ガソリン代	2,000	810,196

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	7	2	10. 事務費	安岡	7月分 ガソリン代	2,000	808,196
27	7	20	10. 事務費	安岡	7月分 ガソリン代	2,000	806,196
28	8	8	10. 事務費	安岡	8月分 ガソリン代	2,000	804,196
29	4	18	10. 事務費	安岡	インク代	2,921	801,275
30	7	13	10. 事務費	安岡	ボールペンリフィル代	440	800,835
31	5	13	10. 事務費	安岡	5月携帯電話・タブレット・固定電話・インター ネット代	6,943	793,892
32	6	16	10. 事務費	安岡	6月携帯電話・タブレット・固定電話・インター ネット代	6,714	787,178
33	7	16	10. 事務費	安岡	7月携帯電話・タブレット・固定電話・インター ネット代	7,276	779,902
34	4	28	10. 事務費	板谷	ラベルシール購入代	10,078	769,824
35	5	19	3. 広報費	板谷	議会だより 郵送料	85,777	684,047
36	5	19	3. 広報費	板谷	議会だより 郵送料	18,396	665,651
37	5	19	3. 広報費	板谷	議会だより 郵送料	84,434	581,217
38	5	24	3. 広報費	板谷	議会だより 郵送料	3,326	577,891
39	8	27	8. 資料購入費	林	8月分 読売新聞代	1,825	576,066
40	8	20	10. 事務費	安岡	8月分 ガソリン代	2,000	574,066
41	8	24	8. 資料購入費	安岡	8月分 山口新聞代	1,600	572,466
42	4	11	8. 資料購入費	小熊坂	3月分 長周新聞代	750	571,716
43	4	27	8. 資料購入費	小熊坂	4月分 山口新聞代	1,600	570,116
44	5	27	8. 資料購入費	小熊坂	4月分 長周新聞代	750	569,366
45	5	27	8. 資料購入費	小熊坂	5月分 長周新聞代	750	568,616
46	6	3	8. 資料購入費	小熊坂	5月分 山口新聞代	1,600	567,016
47	6	27	8. 資料購入費	小熊坂	6月分 長周新聞代	750	566,266
48	6	27	8. 資料購入費	小熊坂	6月分 山口新聞代	1,600	564,666
49	7	27	8. 資料購入費	小熊坂	7月分 山口新聞代	1,600	563,066
50	7	29	8. 資料購入費	小熊坂	7月分 長周新聞代	750	562,316
51	8	26	8. 資料購入費	小熊坂	8月分 山口新聞代	1,600	560,716
52	6	6	10. 事務費	小熊坂	6月分 事務機器リース代	3,844	556,872
53	8	27	3. 広報費	林	市政報告会資料 印刷費	54,450	502,422
54	4	26	8. 資料購入費	板谷	4月分 長周新聞代	750	501,672
55	5	26	8. 資料購入費	板谷	5月分 長周新聞代	750	500,922
56	6	26	8. 資料購入費	板谷	6月分 長周新聞代	750	500,172

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	7	27	8. 資料購入費	板谷	7月分 長周新聞代	750	499,422
58	8	26	8. 資料購入費	板谷	8月分 長周新聞代	750	498,672
59	4	11	10. 事務費	板谷	2月分 携帯電話・タブレット代	5,370	493,302
60	5	10	10. 事務費	板谷	3月分 携帯電話・タブレット代	5,380	487,922
61	6	10	10. 事務費	板谷	4月分 携帯電話・タブレット代	5,401	482,521
62	7	11	10. 事務費	板谷	5月分 携帯電話・タブレット代	5,376	477,145
63	8	10	10. 事務費	板谷	6月分 携帯電話・タブレット代	5,376	471,769
64	4	7	10. 事務費	板谷	2・3月分 ガソリン代	2,766	469,003
65	4	26	10. 事務費	板谷	3月分 ガソリン代	1,959	467,044
66	6	7	10. 事務費	板谷	4・5月分 ガソリン代	3,283	463,761
67	6	27	10. 事務費	板谷	5月分 ガソリン代	3,945	459,816
68	8	8	10. 事務費	板谷	6月分 ガソリン代	1,200	458,616
69	8	26	10. 事務費	板谷	7月分 ガソリン代	2,168	456,448
70	7	7	10. 事務費	村中	7月分 ガソリン代	1,650	454,798
71	7	29	10. 事務費	村中	7月分 ガソリン代	1,248	453,550
72	8	5	10. 事務費	村中	8月分 ガソリン代	1,560	451,990
73	8	28	10. 事務費	村中	8月分 ガソリン代	800	451,190
74	4	28	3. 広報費	板谷	封筒 製作料	3,421	447,769
75	8	25	3. 広報費	安岡	自民・下関新聞 印刷代	264,000	183,769